LXIII. Hitto diaconus Hlaginpah.
LXIIII. Isanperht Phrumari.

LXV. Selprih de Uualdiu.
LXVI. Engilperht Marzilinga.

LXVIL Ellanpirie.
LXVIII. Liutfrid, Erchanfrid.

LXVIII1. Meginperht diaconus ad Phrumare.
LXX. Otperht, ßeginperht Abunsna.

LXXL Deotilo Hunesuuanc.
LXXII. Haholf Hlaginpah.

LXXIIL Uualdman Chumizdorf.
LXXIIII. Heriperht clericus ad ßorag Mussom.

LXXV. Isanperht Niuuiuara.
LXXVL Hadumar, Helmuuinus Filusa. «

LXXVII. ßihperht Kermunteshusir.
LXX VIII. Anno presbiter Grirahareshusir. f#6'.

LXXVIIIL üualtfrid Huckinperht.1
LXXX. Toto ad Ahaloh.

LXXXI. ßihperhti clerici ad Tagaleihingun.
LXXXII. Starcholf et Hiltolf Holzhusir.

LXXXIII. Gens um eorum vel traditio.
LXXXIIII. üuolfolt ad Paingun.

LXXXV. Selprih ad Hittinhusun.
LXXXVI. Hettilo ad Smeohun.

LXXXVII. Qualiter Sigiraunt offerebat filium suum Iumm.
LXXXVIII. Zello Filusa.

LXXXVIIII. Sicco ad Mosaha.
XC. Rupo diaconus Humpia, Stroagun, Isna.

XCI. Johan, Sliu, Ort presbiteri.
XCII, Hunker Piparpach. 2

XCIII. Uuafanheri presbiter de Filusa.
XC1III. Adalunc presbiter Zezinhusir.

XCV. Uolchrat et Heripald presbiteri ad Filusa.
XCVI. Oadalgrim presbiter et Droant diaconus Hora-

ginpah.
XCVII. Paldhram presbiter ad Mosaha.

XCVIII. Iho presbiter, Kerolt diaconus Kyesinga, Peraloh.
XCVIIII. ßatolt presbiter ad Feldmohingun.

C. Egilperht, Hroadperht ad Aske.
CI. Alpkis de Filusa.

CIL Fastpuruc Zollinga.

1 A. 2 danach vergessen: convenientia Attonis cum viria qui
vocantur Mohingara(f. 115').
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CHI. Tarchanat et Heriperht ad Prisinga.
f- 7. CriII. Folcmar Kathelmesdorf.

CV. Salomon diaconus ad Dahauua.
CVI. Einhart ad Prunnom.

CVII. Karuheri Zezinhusir.
CVIIL Erchanheri presbiter et Heriuuini presbiter Alh-

muntinga.
CVJIII. Iterata Erchanheri presbiteri.

CX. Engilsuuind ad Holze.
CXI. Sindeo Hlaginpah.

CXII. Rihhart presbiter ad Helphindorf.
CXIIL Isangrim Holzhusir.

CXIIII. Regino presbiter Urdorf.
CXV. Folrat monachus Cruekinga.

CXVI. Heirara[t] presbiter ad Holze.
CXVII. Rihhart de Steinhart .

CXVIII. Deotpuruc de Uuihse.
CXVIIII. Uualdker ad Laufzorin.

CXX. Cundhart comes Huckinperc.
CXXI. Ellanperht presbiter Heidhusir.

CXXII. Suuidmot, Elismot.
CXXIII. Arperht presbiter ad Isna.

CXXIIII. Uuicpald ad Mohingas.
CXXV. Uulfrih presbiter Prunnum.

CXXVI. Pernhart presbiter ad Uuinimunteshusir.
CXX VII. Nahuni ad Meisaha.

CXXVIIL Heimperht diaconus et Rihhart 1 Niuuiuara.
CXXVIIII. Freholf ad Perahah.

7'- CXXX. Uuillipald Kermaresuuanc.
CXXXI. Ratpurc ad Feohte et traditio Adalfredi2 pres¬

biteri ad Ehamotinka. 3
CXXXIL Concessio domni imperatoris Karoli seu traditio

Helmouuini comitis ad Suualafeldun.
CXXXIII. Quomodo Reginperht ecclesiam condidit in Sca-

rantie .
CXXXIIII. Quomodo Arbeo episcopus accepit Scaratiam.

CXXXY. Renovatio traditionis quam fecerunt Anulo et
Oadalker.

CXXXVI. Quomodo Atto episcopus interpellavit Adalbertum
et Zachonem.

1 Das zweite h berichtigt aus p. 2 Das zweite a berichtigt aus 1.
3 et . . . Ehamotinka ist späterer Zusatz der ursprünglich vergessenen
Urkunde Traditio Adalfredi presbiteri in loco que dicitur Ehamotinga et
in alio loco Poahloh (f. 130).
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CXXXVII. Concordia inter Attonem episcopum et Liutfrido
abbate.

CXXXVIIL De contentione Irminfridi cum Attone episcopo.
CXXXVIIII. De concambio Attonis episcopi seu Rifuuini.

CXL. Interpellatio Engilfrita.
CXLL Contentio Attonis cum Rumoldo et fratribus eius.

CXLII. Convenientia episcoporum et abbatum de decimis.
CXLIII. Quomodo Engilhardus et Hrocholfus interpella-

verunt Uuagonem clericum.
OXLIIII. Inquisitio Attonis episcopi ad Uualdkereshofa.

CXLV. Convenientia inter Attone episcopo et Chadolcho.
CXLVL Ad Purikulze de ecclesia.
OXLVII. Unarc presbiter Papinhusir 1 conplacitabat.

CXL VIII. Quod Irminfrid reddidit.
CXL VI IL Otker presbiter ad Uueride conquisivit.,

CL. Contentio Otlanti et Einharti.
CLL Engilsnot reddidit beneficium.

CLII. De ecclesia ad Poche.
CLIIL De contentione qui fuit inter Ellannodo et Heri- f- 8-

racbo et Perhtuuigo.
CLIIII. Traditio Helmkeri et matris eius Rihhilta.

CLV. Concambio Ellannodis et Offonis ad Rota.
CLVL Contentio Managolti.

CLVIL Reginbertus Allingas reddidit.
CLVIII. Concambium Hunkysi.

CLVniL Concambium Attonis episcopi et Reginberti ab-
batis.

CLX. Cundheri abbas Attoni episcopo reddidit.
CLXI. Convenientia Attonis episcopi cum Pattone et

Tettini fratribus.
CLXII. De beneficio Tancbiricha.

CLXIIL Contentio Attonis episcopi et Alprat.
CLXIIIL Atto episcopus et Hroadachar ad Ehingas.

CLXV. De basilica ad Urpaeh.
CLXVL Pro ecclesia ad Premareini.

CLXVII. Concambium Attonis episcopi cum homine Uual-
tant ad Rilicozesdorf.

CLXVIII. Contentio Attonis et Uuolfsuuind.
CLXVIIII. Convenientia inter Attone et Eracb.ro episcopis.

CLXX. Contentio Hrocholfi cum Attone.
CLXXI. Heriperht ad Senatesauua.

1 s berichtigt aus r.
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CLXXII. Traditio Asoui ad Maminindorf.
CLXXIIL Friduperht, Egilperht, Papo, Ato tradiderunt.

CLXXIIII. Traditio Adalfridi presbiteri.
CLXXY. Traditio Erchana Dahauua.

f. 8 ' . CLXXVL Traditio Frecholfi ad Ollingas.
CLXXVII. Traditio Uueltoni et Pilihilt ad Altheim.

CLXXYIIL Traditio Ekkiharti prebiteri ad Uualdiu.
CLXXYIIII. Renovatio vel confirmatio eiusdem traditionis.

CLXXX. Traditio Attonis abbatis ad Cheanperc.
CLXXXL Traditio Ellannodi presbiteri ad Fyscon.

CLXXXIL Traditio Ortuni ad Grefoluingas.
CLXXXIII. Traditio Isanharti ad Horscaninga et ad Holz-

husun.
CLXXXIIII. Traditio Reginharti ad Durfingeshusun et ad

Reist(ingun).
CLXXXY. Traditio Reginhardi coraitis et Adalberti ad

Pettinpach .
CLXXXYI. Traditio Hroadinges et Nendinges.

CLXXXYII. Traditio Gaioni Poapintal, Operinhof, Cyreola.
CLXXXYUI. Quomodo Atto episcopus et Lantfrid advocatus

eius interpellaverunt alium Lantfredum.
CLXXXVIIII. Quomodo Lantfrid interpellavit Reginbertum.

CXC. Traditio Ramuolfi ad Feohte.
CXCI. Traditio Freasoni et Erchanpaldi ad Holzhusir.

CXCIT. Traditio Erchanheri et Heriuuini presbiterorum.
CXCIII. Traditio Liupatoni et Hroadberti ad Mosahun.

CXCII1I. Traditio Engilperhti et filii eius Issoni Tentinhofa.
CXCY. Traditio Meginhardi abbatis et Cundharti et

Reginharti Hukkinperc.x
CXCYI. Traditio Totoni Uuillinga,

CXCYII. Traditio Paponi ad Tegarinuuac et Otingas.
CXCYIII. Traditio Alpolti et filii eius Huasuni Suuapinga.

CXCYIIII. Traditio Aduni de Sentilinga.
CC. Traditio Helmunini de Tegarinuuac. 2

[INCIPIÜNT OAPITÜLA DE TEMPORIBÜS HITTONIS
EPISCOPL]

179 I. Traditio Deotcozi ad Rihhareshusun et Folmoti
fratri sui.

IL Traditio Cundharti presbiteri ad Pleoningas et
Liuthrammi.

1 Wegen Kaummangels über der Zeile nachgetragen . 2 Danach
fehlen 7 Urkunden aus der Zeit Attos (De ecclesia Auuicozeshusir) und
Hittos , im Text f. 173—178.

— 11 —

\ III . Traditio Purcsona de Feohte.
IUI. Traditio Paldachri ad Isamanningas.

V. Traditio Suuidharti diaconi Anzingas.
VI. Traditio Cundharti presbiteri et Liuthrammi dia¬

coni ad Perc.
VII. Traditio Podalunc et Reginhart ad Mahsminreinne.1

VIII . Traditio Hahmunti ad Perc.
Villi . Traditio Starcholn*2 presbiteri et Hattoni ad Perc

et ad Prun(nom).
X. Traditio Orendil comitis ad Scamaha.

XL Traditio Piettonis ad Uuelamotesähu.
XII. Traditio Leidrati ad Chamarun.

XIII. Traditio Deotpaldi presbiteri et üeotpatoni pres¬
biteri Holzhusir.

XIIII . Traditio Andreae presbiteri ad Pergum.
XV. Traditio Bioni presbiteri ad Holze.3

XVI. Traditio Eerhohi ad Pettinpah .
XVII. Traditio Sigipaldi Pohsolaga.

XVIII. Traditio üuilliperhti .
XVIIII. Traditio Rihpaldi clerici ad Craz(zun).

XX. Traditio Odalscalchi ad Tegardorf presbiteri.
XXI. Traditio Freidoni presbiteri ad Ominpach.

XXII. Traditio quam fecit Osuni ad Mosahun.
XXIII. Traditio Soanpurc ad Tisinhusir.4

XX1IIL Traditio Rihkeri de Gella.
[XX]V. Evendicatio de causa Freidoni presbiteri.
XXVI. Beneficium Coteperhti seu traditio eius.

XXVII. Traditio Seliperhti.
XXVIII. Traditio quam fecit Mezzi et frater eius.

XXVIIII. Donatio Hittonis episcopi.
XXX. [Traditio] Uuagoni capellani et Totoni laici.

XXXI. Traditio Zeizoni presbiteri ad Rota flumine.
XXXIL Traditio Spulit ad Uuinimunteshusir.

XXXIII. Traditio Cundhart comitis ad Mosaha. 5
XXXIIII. Traditio Othelmi et Oadalharti presbiteri ad

Purolfinga.
XXXV. Traditio Uualdberti.

XXXVI. Traditio Remeio monachi et Sonperht diaconi.

1 Hier fehlt „im Renner die Schenkung Hrodmunts ad Ehsingas
(f. 190), die keine Überschrift hat . 2 Strarcholfi A. 3 im Texte träd ;
vom Eennermacher fälschlich als tr (aditio) ad aufgefasst . * Vorlage im
Text : ad Tis(inhusir ) ; der Eennermacher irrig abtls , in dem erwohl an
abbatissae dachte . 5 Wieder irrig tr(aditio) ad wie in n. XV .
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XXXVII. Beneficium Jacob abbatis ad Uuelamot(esaha).
XXXVIII. Traditio Heripaldi et Adalharti presbiterorum.

XXXYIIIL Traditio Magrihi et Heimrihhi ad Lapara.
XL. Traditio Helmberti et Mezzi.

XLI. De eclesia sancti Joh(annis) ad Feringa.
XLII. Traditio Polchrati ad Perge iuxta [fluvium Clana]. l
XL1II Traditio Rihkeri ad Poapincella.

XLIIII . Traditio Lanfridi seu venditio.
XLV. Kenovatio traditionis Oadalpaldi presbiteri ad

Adalhelmesh(usir).
XLVI. Traditio Cozolti presbiteri ad Sceftilarun.

XLYII. Donatio Situlini et filii eius ad Fredmaringun.
XLYIII. Kedditio presbiterorum Jacobi et Symonis de

traditione Otperhti 2 presbiteri.
XLYIIII . De ecclesia Uuaningi presbiteri.

L. Traditio Uuafanheri presbiteri.
*• 180. LI. Traditio Lantperhti ad Huckinperc.

LH. Qualiter Haguno presbiter reddidit beneficium
suum.

LTII. Donatio Liutperhti presbiteri.
LULL Beneficium vel traditio Oadalscalhi comitis ad

Percuuillingun et census.
LY. Traditio Liuttoni ad Croninpach. 3

LYI. Traditio Frumolti clerici ad Filusa et censum.
LVR. Traditio Leidrati et Sigifridi presbiterorum ad

Seuun.
LYIII. Traditio Utoni ad Eodungeshusun. 4

LVII11. Traditio Uuisunti ad Ekkilunpurc.
LX. Traditio Fritilonis presbiteri de Prisinga.

LXI. Donatio Sigoni presbiteri ad Urdorf, Painga,
Eupilinga.

LXII. Traditio Hrodolfi presbiteri.
LXIH. Traditio Kerhohi Neritinga. 5